l, l'
,i

-,j
., ,,L
illq

,ffi

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
<<Гимllазия }1Ь 1 ) с.Красногвардейское

прикАз

С целью организации контроля за работой школьной столовой, обеспечения обучающихся
качественным питанием, сохранения и укрепления здоровья школьников

ПРИКАЗЬiВАЮ:

1. Назначить бракеражную комиссию по контролю за качеством поступающих продуктовt за
СОбЛЮДением условиЙ их хранения и сроков реализации, качеством подготовки пиlци и
сроков её реализации в следуюtцем составе:

От 29 августа 2024 года

<О создании бракеражной комиссии))

председатель комиссии:
члены комиссии:

NЬ 144 о/в

Поветкина Татьяна Николаевна, замдиректора по УВР
Щулина Татьяна .Щмитриевна, медсестра;
Ткачева Наталья Владимировна, учитель.

,

:-],

ffi

i|j
]lj,{

liЩ2.

a
J.

4.

Членам бракеражной комиссии ежедневно в бракеражном журнале отмечать наименование
бЛЮДа, РеЗультаты органолептичекой оценки блюда, качество готовой продукции, норму
выхода готовых блюд, время снятия пробы.

ЧЛеНаМ бРаКеражной комиссии в соответствии с планом, осуществлять периодические
ПРоВерки Закладки продуктов, условий хранения, качества поступающих продуктов, качество
Выхода продуктов питания и готовых блюд. ,.Щанные проверок оформлять соответствуюtцим
актом с последуюrцей передачей директору гимназии.

Работникам пищеблока оказывать содействие членам бракеражной комиссии во время
проверок.

5. Контроль за исполнением данного приказа

!иректор МКОУ <Гимназия }lЪ1 пова о.В

].l

l
:,il

lш{

С приказом ознаком уецьv
Поветкина Т.Н._аrЩ/7-
!улина T.fl. ,-йuJ
Ткачева НВ Z"7

,{

i

{

{t

iцЦ

i\нициf,l

		2024-09-02T04:44:26+0300
	Акулова Оксана Викторовна
	Я являюсь автором этого документа